
Faktablad

Casino erbjuder en härlig sittkomfort med sina lägre och kraftiga men samtidigt bekväma armstöd.

Sittmöbeln passar utmärkt både som hörnsoffa i olika storlekar och som sittgrupp bestående av

enskilda soffor och fåtöljer.

Dynorna kan fås i två utföranden där den ena har en extra mjuk dunstoppning. I båda fallen har

Casino helt avtagbar klädsel. Stomme i massit trä med nozagbotten. Stoppning i kallskum. Ben i

massiv bok.

Bredd:

Djup:

Höjd:

Sitthöjd:

FAKTA

870 mm

820

820

450

Tillval:

Sjukhusväv

Fast botten

Ben betsade i standardfärg

Ben i ek (oljad eller lackad)

Svarvade ben med ställbar fot

Ben i pulverlackerat stål

Förhöjda ben

Casino fåtölj
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